

**Lambæk Guld og Sølv ApS**  
Bredgade 22, 7400 Herning

**CVR-nr. 28 11 45 91**

**Årsrapport**

**2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2019.

---

Anette Bjørnemose Morel  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lambæk Guld og Sølv ApS Bredgade 22 7400 Herning
	Telefon: 97 12 07 10 Telefax: 97 12 07 29
	CVR-nr.: 28 11 45 91 Stiftet: 23. september 2004 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Anette Bjørnemose Morel
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank A/S Dalgasgade 30 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af guldsmedeforretningen Lambæk Guld og Sølv ApS.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 933.571 kr. mod 1.068.371 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.624 kr. mod 5.579 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>933.571</b>	<b>1.068.371</b>
1 Personaleomkostninger	-913.978	-1.042.773
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.946	-18.219
<b>Driftsresultat</b>	<b>11.647</b>	<b>7.379</b>
Andre finansielle indtægter	457	0
Øvrige finansielle omkostninger	-448	-552
<b>Resultat før skat</b>	<b>11.656</b>	<b>6.827</b>
2 Skat af årets resultat	-3.032	-1.248
<b>Årets resultat</b>	<b>8.624</b>	<b>5.579</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	8.624	5.579
<b>Disponeret i alt</b>	<b>8.624</b>	<b>5.579</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	36.035	12.540
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>36.035</u>	<u>12.540</u>
Andre tilgodehavender	30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>66.035</u></b>	<b><u>42.540</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.674.167	1.696.629
Varebeholdninger i alt	<u>1.674.167</u>	<u>1.696.629</u>
Udskudte skatteaktiver	0	800
Periodeafgrænsningsposter	15.804	18.167
Tilgodehavender i alt	<u>15.804</u>	<u>18.967</u>
Likvide beholdninger	267.536	249.090
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.957.507</u></b>	<b><u>1.964.686</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.023.542</u></b>	<b><u>2.007.226</u></b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	200.000	200.000
5 Overført resultat	1.189.473	1.180.849
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.389.473</b>	<b>1.380.849</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.000	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.000</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	157.138	165.437
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.000	24.907
Selskabsskat	2.080	1.848
Anden gæld	463.851	434.185
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	633.069	626.377
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>633.069</b>	<b>626.377</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.023.542</b>	<b>2.007.226</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

	2018/19	2017/18
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	769.312	951.630
Pensioner	130.781	77.661
Andre omkostninger til social sikring	13.885	13.482
	<b>913.978</b>	<b>1.042.773</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	1.232	1.848
Årets regulering af udskudt skat	1.800	-600
	<b>3.032</b>	<b>1.248</b>
	30/9 2019	30/9 2018
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober	592.792	592.792
Tilgang i årets løb	28.900	0
<b>Kostpris 30. september</b>	<b>621.692</b>	<b>592.792</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-580.252	-571.445
Årets af-/nedskrivninger	-5.405	-8.807
<b>Af- og nedskrivninger 30. september</b>	<b>-585.657</b>	<b>-580.252</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>36.035</b>	<b>12.540</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober	200.000	200.000
	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>

## Noter

---

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober	1.180.849	1.175.270
Årets overførte overskud eller underskud	<u>8.624</u>	<u>5.579</u>
	<u><b>1.189.473</b></u>	<u><b>1.180.849</b></u>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i driftsinventar og goodwill med en regnskabsmæssig værdi på 36.kr.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende butiklokaler med en årlig leje på 182.kr. Lejeaftalen kan opsiges med 1 års varsel.